CÂMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE REOJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N038 , DE 2011

O Presidente da Cãmara le9lslativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei distrital nO 2.469/1999 e na
lei distri tal nO 4.342/2009, art. 21, bem como ° que consta no Processo nO
001-00353/1995,

RESOLVE;

AUTORIZAR a cessão, por um ano, do servidor JEFERSON FRANCISCO
RIBEIRO, matricula nO 11.211-75, ocupante do cargo efetivo de AssIstente legislativo,
categoria Assistente Legislativo, do Quadro de Pessoal da câmara Legislativa do Distrito
Federal, para exercer o Cargo de Natureza Símbolo CNE-04, de Secretário
Adjunto, da Secretaria de Estado de Justiça, e Cidadania do Distrito
Federal, com ônus para o órgão cedente.

Brasilla, 11 de ·